semanais de trabalho, junto a Secretaria Municipal de Educação e Rede 
Municipal de Ensino. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Do Preço e Condições de Pagamento. 

3.1 – Pela prestação dos serviços objeto deste CONTRATO, a 

CONTRATANTE garantirá o pagamento mensal a CONTRATADA, o 

valor: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 

3.2- O pagamento decorrente da execução dos serviços contratados 

será efetuado pelo setor de finanças, e Contabilidade da 

ADMINISTRAÇÃO, por processo legal, até o dia 10 (dez) do mês 

subsequente ao vencido; 

3.3- Os pagamentos à CONTRATADA somente serão realizados